2024 年 4月吉日
各   位

倉敷ジュニアトライアスロン大会実行委員会
大会会長    繁田 政男
大会副会長   田中 泰志
大会実行委員長 山下 優一

第 17回 倉敷ジュニアトライアスロン大会 御協賛ご協力のお願い

拝啓 春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素は格別
のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。
 「倉敷ジュニアトライアスロン大会」は 2006 年以来、倉敷市児島を中心に多くの皆
様のご協力を得ながら、開催を重ねてきております。
 昨年の第 16 回大会は、232 名の選手を迎え大会を開催いたしました。
今年は、8月 25日（日）に第 17回大会を開催いたします。従来と同様に、安全・安
心な大会を目指して準備にあたっております。
つきましては皆様のご支援を賜り、スポンサーとして大会運営にご協力いただきま
すようお願い申し上げます。

敬具

●協賛広告のお申し込み方法は、下記①または②の方法で。

① スマホ・パソコンからご入力ください。

・スマホの場合、右のＱＲコードから
・パソコンの場合、大会公式サイト（以下の URL）の「大会スポンサー」から

http://ww35.tiki.ne.jp/~okym-tri/kurashiki_jr/

② 申込書太枠内にご記入の上、ＦＡＸかメール送信ください。

「倉敷ジュニアトライアスロン大会実行委員会広告受付係」

E-mail kurashiki.jr.triathlon@gmail.com

FAX    086-223-3803

●お支払い方法 以下の口座にお振込みいただきますようお願い致します。

お振込先 中国銀行 東古松支店 （普）2523902

口座名義 一般社団法人 岡山県トライアスロン協会 ジュニア

●お申し込み・お振込みの締め切り 202４年６月 21日（金）

〈スポンサー承諾書兼大会誌企業名掲載申込書〉

１.スポンサー〈御社〉名（必ずご記入ください。広告ご担当とお礼状宛名が異なる場合は両名様お書きください）

御社名 有限会社 倉敷ジュニア商事

ご住所 〒700-000● 倉敷市○○２丁目５－10

ご連絡先 TEL 086-000-000● FAX 086-000-00●●✉kuraj●●●●.ne.jp

広告内容確認ご担当者様 部署・肩書（  総務部      ） 氏名（ 岡山 次郎      ）

〃  連絡先 TEL  同上     FAX  同上 ✉ kuraj2＠※※.ne.jp

お礼状宛先様肩書・氏名 肩書（ 代表取締役社長    ） 氏名（ 倉敷 桃太郎     ）

２.スポンサー区分（該当欄に〇印をつけてください。）

〇印 区分 金 額 内 容
 Ａ ５０，０００円 大会誌に企業名・広告掲載（モノクロ・Ａ判１頁）

 Ｂ ３０，０００円 大会誌に企業名掲載（モノクロ・Ａ判１/２頁）天地 130×横 173 ミリ

○ Ｃ ２０，０００円 大会誌に企業名掲載（モノクロ・Ａ判１/４頁）天地 63.5×横 173 ミリ

 Ｄ １０，０００円 大会誌に企業名掲載（モノクロ・Ａ判１/８頁）天地 63.5×横 85 ミリ

 Ｅ ５，０００円 大会誌に企業名掲載（モノクロ・Ａ判１/１６頁）天地 30×横 85 ミリ

 Ｆ ３，０００円 大会誌に企業名掲載（モノクロ・企業名文字列）

大会誌（Ａ４版）は、スポンサー並びに関係諸団体及び参加者全員に配布。約５００冊発行予定。

３．広告の内容（該当欄に〇印をつけてください。）   変更がある場合は、変更内容を記述してください

〇印 内 容 変更内容・面積変更の詳細

前回と全く同じ（変更なし） 本社移転のため、住所が変わりました。（上記参考）

メールで会社外観の画像（jpg）を送ります。○ 前回のものの内容を一部変更
内容は前回と同じで面積を変更
刷新する 又は 新規
広告は掲載しない

書体やレイアウトにつきましては、勝手ながらこちらで調整させていただく場合がございますので、あらかじめご了承下さい。

４．広告の出稿方法と作成データの確認について（該当欄に〇印をつけてください。）

〇印 出稿方法 データの確認

前回と同じなので、過去のデータを使用する（ 年と同じ） 校正（レイアウト確認）
は省略します。 完全データ支給 ファイル形式（     ）※わかればご記入ください

○ 変更部分をメールか FAX で送信 又は実行委員担当者に預けます 校正を し て い た だ き ま
す。基本的に修正は一度
だけ。 新規 原稿（手書きの紙・名刺・FAX・メール）をもとに作成してほしい

５．ご協賛いただくきっかけについて（✓をつけてください）

毎年協賛しているから  ✓  実行委員（児 島 ）さんからの依頼 本大会公式サイトから

子どもが選手で出場するので   その他（                           ）

〈記入例〉

〈スポンサー承諾書兼大会誌企業名掲載申込書〉

１.スポンサー〈御社〉名（必ずご記入ください。広告ご担当とお礼状宛名が異なる場合は両名様お書きください）

御社名

ご住所 〒

ご連絡先 TEL          FAX         ✉

広告内容確認ご担当者様 部署・肩書（           ） 氏 名
（ ）

〃  連絡先 TEL          FAX         ✉

お礼状宛先様肩書・氏名 肩 書
（ ）

氏 名
（ ）

２.スポンサー区分（該当欄に〇印をつけてください。）

〇印 区分 金 額 内 容
 Ａ ５０，０００円 大会誌に企業名・広告掲載（モノクロ・Ａ判１頁）

 Ｂ ３０，０００円 大会誌に企業名掲載（モノクロ・Ａ判１/２頁）天地 130×横 173 ミリ

 Ｃ ２０，０００円 大会誌に企業名掲載（モノクロ・Ａ判１/４頁）天地 63.5×横 173 ミリ

 Ｄ １０，０００円 大会誌に企業名掲載（モノクロ・Ａ判１/８頁）天地 63.5×横 85 ミリ

 Ｅ ５，０００円 大会誌に企業名掲載（モノクロ・Ａ判１/１６頁）天地 30×横 85 ミリ

 Ｆ ３，０００円 大会誌に企業名掲載（モノクロ・企業名文字列）

大会誌（Ａ４版）は、スポンサー並びに関係諸団体及び参加者全員に配布。約５００冊発行予定。

３．広告の内容（該当欄に〇印をつけてください。）   変更がある場合は、変更内容を記述してください

〇印 内 容 変更内容・面積変更の詳細

前回と全く同じ（変更なし）

前回のものの内容を一部変更
内容は前回と同じで面積を変更
刷新する 又は 新規
広告は掲載しない

書体やレイアウトにつきましては、勝手ながらこちらで調整させていただく場合がございますので、あらかじめご了承下さい。

４．広告の出稿方法と作成データの確認について（該当欄に〇印をつけてください。）

〇印 出稿方法 データの確認

前回と同じ 校正（レイアウト確認）
は省略します。 完全データ支給 ファイル形式（     ）※わかればご記入ください

変更部分をメールか FAX で送信 又は実行委員担当者に預けます 校正を し て い た だ き ま
す。基本的に修正は一度
だけ。 新規 原稿（手書きの紙・名刺・FAX・メール）をもとに作成してほしい

５．ご協賛いただくきっかけについて（✓をつけてください）

毎年協賛しているから  実行委員（    ）さんからの依頼 本大会公式サイトから

子どもが選手で出場するので   その他（                           ）